
1 
 

 

 

OBECNÍ ÚŘAD KOZLY 
Kozly 93, 470  02 Česká Lípa 

 

 Výpis Usnesení z II. Veřejného zasedání zastupitelstva obce Kozly 

v roce 2024, 

které se konalo dne 26.04. 2024 

 
Přítomno: 6 členů ZO  

Zapisovatelka: Anna Jonášová 

Omluveni: 0 

Ověřovatelé zápisu: MN,  EJ 

Program veřejného zasedání Zastupitelstva obce Kozly: 

1. Informace o Revizi katastru 

2. Informace o dotaci podané na Liberecký kraj 

3. Informace o plánovaných investicích v obci 

4. Diskuze 

 

                          

Začátek v 18. 05 hod                                                                          hlasování – pro: proti: zdržel se    

 

06/24 Zastupitelstvo obce Kozly schválilo program veřejného zasedání a doplnění o tři body : 

1. Záměr prodat část pozemku 235/1 cca 330 m2                                                                                             

2. Schválení oddávání na území obce Kozly 

3. Rozpočtové opatření 

 

          Program a doplnění programu schválen bez připomínek                                             7:0:0 

                                                                                                                                                          

07/24  Zastupitelstvo obce Kozly schválilo zápis z Veřejného zasedání ze dne 02. 02. 2024 

            bez připomínek                                                                                                                 7:0:0                                                                                               

08/24  Paní starostka seznámila přítomné, že v katastru obce Kozly proběhne Revize katastrálního úřadu ČR.  

          Paní starostka domluvila informativní schůzku se zástupci Katastrálního úřadu, která se 

          uskuteční ve čtvrtek 16. 5. 2024 od 16,00 hod na sále v budově Obecního úřadu Kozly. 

          Zastupitelé a přítomní berou na vědomí 

 
09/24   Paní starostka seznámila přítomné že žádost o dotaci v max. výši 50% z celkových uznatelných nákladů 

            projektu z programu č. 2.1 – „Podpora obnovy venkova“ z podprogramu „DT 1 - obnova a údržba 

            venkovské zástavby a občanské vybavenosti“ na projekt: „Oprava budovy obecního úřadu Kozly“  

            byla podpořena výborem LK a bude se projednávat Radou LK 

            Žádost byla podána celkovými uznatelnými náklady akce 750 000,- Kč s DPH 

            Zastupitelé a přítomní berou na vědomí 

10/24   Paní starostka informovala o investicích v obci: 2. a 3. 5. se budou měnit okna na sále , v průběhu ¨ 

            května a června se opraví pramenní jímka, v kopci se vybudují odtokové kanály ze žlabových dlaždic, 

             opraví se čelo propustku a u terasy se položí dlažba, která zbyla pří budování rovné plochy u 

             víceúčelového hřiště 

             Zastupitelé a přítomní berou na vědomí       

11/24  Paní starostka seznámila se záměrem prodat část pozemku 235/1 cca 330 m2 . O koupi zažádali   

           spolumajitelé domu č.p. 18. 

           Zastupitelé schvalují záměr prodat část pozemku 235/1 bez připomínek                          7:0:0 

 

 

 

 

 



2 
 

 

 

12/24 Zastupitelstvo obce Kozly určuje jako místo pro konání slavnostních obřadů kterékoliv místo  

         v katastru obce Kozly u České Lípy a to každou sobotu nebo neděli, v době od 8 do 18 hodin v 

         souladu s ust. § 11a odst. 5 zákona č. 301/2000 Sb., o matrikách, jménu a příjmení, a o změně některých 

         souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů a v souvislosti s ust. § 663 odst. 1 zákona č. 89/2012 

         Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.  

         Zastupitelé schvalují konání obřadů bez připomínek                                                          7:0:0 

 

13/24 Paní starostka seznámila přítomné s nutností udělat rozpočtové opatření. Na volby do Evropského 

          parlamentu přijdou finanční prostředky ve výši 32 000,- Kč. O tuto částku se navýší příjmy i výdaje  

          rozpočtu. Dále se upraví položky v rozpočtu dle nové úpravy. 

                   

         Rozpočtové opatření schváleno bez připomínek                                                               7:0:0 

 

Diskuze:  

                                                                                                   

V Kozlech, dne 26. 04. 2024                  

 

                                               

                                                                                                                               Jitka Kýhosová                                                                                       

                                                                                                                                starostka obce   

 

Vyvěšeno dne: 10. 05. 2024 

 


